
Obchodní akademie Neveklov 
Školní 303, 257 56  Neveklov 

 
 

www.oaneveklov.cz 

 

XIII. ročník 

Florbalový turnaj 4.  - 5. tříd základních škol 
Středočeského kraje 

okres Benešov 

Dne 8. 11. 2019 se na Obchodní akademii Neveklov opět konal turnaj pro florbalisty a florbalistky 

z prvního stupně základních škol. O tradiční neveklovské měšce se tentokrát utkalo 7 družstev 

základních škol.  

Na organizaci se také v tomto roce podíleli žáci 3. ročníku oboru Sportovní management, kteří 

zkušeně zvládli udržet pořádek na hřišti i ve výsledcích. 

Vrcholem turnaje bylo již utkání ve skupině ZŠ Neveklov – ZŠ Netvořice, kdy se před zaplněnými 

tribunami v nádherné atmosféře radovali po emotivním závěru 2:0 domácí borci.  

Po urputných bojích zvítězilo družstvo ZŠ Jiráskova 888, které bude reprezentovat okres Benešov 

v krajském finále. Držíme jim palce! 

Konečné pořadí: 

1. ZŠ Jiráskova 

2. ZŠ Neveklov 

3. ZŠ Dukelská 

4. ZŠ Postupice 

5. ZŠ Vorlina 

6. ZŠ Netvořice 

7. ZŠ Sázava 

  



Obchodní akademie Neveklov 
Školní 303, 257 56  Neveklov 

 
 

www.oaneveklov.cz 

 
Základní skupiny 

 

 
 

Skupina o 5. – 7. místo 

 
 

PLAY OFF 

 

Skupina A ZŠ Dukelská ZŠ Netvořice ZŠ Vorlina ZŠ Neveklov Body Skóre Pořadí

ZŠ Dukelská 2:0 0:0 1:1 5 3:1 2.

ZŠ Netvořice 0:2 0:0 0:2 1 0:4 4.

ZŠ Vorlina 0:0 0:0 1:1 3 1:1 3.

ZŠ Neveklov 1:1 2:0 1:1 5 4:2 1.

Skupina B ZŠ Jiráskova ZŠ Postupice ZŠ a MŠ Sázava Body Skóre Pořadí

ZŠ Jiráskova 6:0 5:0 6 11:0 1.

ZŠ Postupice 0:6 4:0 3 4:6 2.

ZŠ a MŠ Sázava 0:5 0:4 0 0:9 3.

Skupina

o 5. - 7. místo
ZŠ Vorlina ZŠ Netvořice ZŠ Sázava Body Skóre Pořadí

ZŠ Vorlina 2:1 6:0 6 8:1 5.

ZŠ Netvořice 1:2 5:0 3 6:2 6.

ZŠ Sázava 0:6 0:5 0 0:11 7.

A1 ZŠ Neveklov 2 o 3. místo

ZŠ Neveklov 2

B2 ZŠ Postupice 1 ZŠ Postupice 3

ZŠ Jiráskova ZŠ Dukelská

A2 ZŠ Dukelská 0 ZŠ Dukelská 4

ZŠ Jiráskova 4

B1 ZŠ Jiráskova 1


